федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский
технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

О конкурсной комиссии ПИШ «Промхимтех»

В целях обеспечения высокого качества конкурсного отбора лучших

студентов магистерских программ ПИШ «Промхимтех» и других

образовательных организаций высшего образования для предоставления

грантов на прохождение внеучебных практик и /или стажировок, в том числе

в формате работы с наставниками п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать конкурсную комиссию ПИШ «Промхимтех» в

следующем составе:

-  Палей Р. В., директор ПИШ «Промхимтех» - председатель комиссии;

-  Эбель А. О., начальник отдела образовательных программ ПИШ

«Промхимтех» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-  Ахметов И.Г. -  директор Нижнекамского химико -  технологического

института - филиала КНИТУ;

-  Башкирцева Н.Ю. -  руководитель научного направления

«Газопереработка и газотранспорт», и.о директора института нефти и

нефтехимии;

-  Гараева И.А. начальник отдела найма и подготовки кадров

АО «Аммоний» (по согласованию);

-  Ишмуратов М.Р - начальник отдела кадров и трудовых отношений

ООО «Газпром трансгаз Казань» (по согласованию);

-  Качин А.И.- директор проекта ООО «Системные решения»

(по согласованию);

-  Сесоров А.В -  руководитель проектов Корпоративного университета

ПАО «СИБУР Холдинг» (по согласованию);

-  Салаев О.И. — заместитель генерального директора по

образовательным проектам ООО «РТСИМ» (по согласованию);

-  Хацринов А.И. -руководитель научного направления «Минеральные

удобрения», зав. кафедрой технологии неорганических веществ и